5580 智能型信号调节器 & SW5580 双通道可组态开关
数据表
www.metrixvibration.com • info@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1899675 • Rev B • June 2021 Page 1 of 8
概述
5580智能信号调节器与SW5580双通道可组态开关基本
相同，不同之处在于SW5580有继电器触点选项。5580
和SW5580是下一代DIN导轨安装智能振动信号调节器和

www.metrixvibration.com • info@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1899675 • Rev B • June 2021 Page 5 of 8
订货信息
5580 智能型信号调节器
通道1 通道2
5580- A- B-CCCC-D-E-FFFF-GG-H - B-CCCC-D-E-FFFF-GG
5580-  □ - □ - □□□□-  □ - □ - □□□□-  □□ - □ - □ - □□□□-  □ - □ - □□□□-  □□
SW5580 双通道可组态开关
通道1 通道2
SW5580- A- B-CCCC-D-E-FFFF-GG-H-J  - B-CCCC-D-E-FFFF-GG
SW5580-  □ - □ - □□□□-  □ - □ - □□□□-  □□ - □ - □ - □ - □□□□-  □ - □ - □□□□-  □□
A 通道配置
1 只有通道1 1
2 通道1和通道2
3 现场启用通道23
B 输入传感器类型
1 速度传感器
2 加速度传感器
3 趋近式探头系统
CCCC 满量程
CCCC (If B=1)
探头输入类型/ 安装类型/
量程范围
输入速度传感器
震动范围
(4-20 mA 输出)
输出测
量/单位
机电式速
度传感器
压电式速度
传感器
1 0 2 V 5 0 2 V 0 - 1.0 ips, pk
速度/ 英制
单位
1 3 2 V 5 3 2 V 0 - 1.0 ips, rms
1 0 3 V 5 0 3 V 0 - 2.0 ips, pk
1 3 3 V 5 3 3 V 0 - 2.0 ips, rms
1 0 5 V 5 0 5 V 0 - 10 mils, pk-pk 积分后的唯
一/ 英制单位
1 0 6 V 5 0 6 V 0 - 20 mils, pk-pk
3 0 2 V 7 0 2 V 0 - 20 mm/s, pk
速度/ 公制
单位
3 3 2 V 7 3 2 V 0 - 20 mm/s, rms
3 0 3 V 7 0 3 V 0 - 50 mm/s, pk
3 3 3 V 7 3 3 V 0 - 50 mm/s, rms
3 0 5 V 7 0 5 V 0 - 200 um, pk-pk 积分后的位
移/ 公制单位
3 0 6 V 7 0 6 V 0 - 500 um, pk-pk
 1 mm/s = 0.03937 ips
1 ips = 25.4 mm/s
1 mil = 25.4 µm
1 µm = 0.03937 mil
注释:
1. 假如订货的时候通道配置选择“1”，通道2在出厂的时候设置为无效
状态。但是可以通过组态软件付费启用。
2. 假如订货的时候通道配置选择“2”,两个通道都会在出厂的时候被
启用。
3. 通道配置“3”只有在通道配置“1”已经被订购的情况下下才能被选
择。通过额外付费，Metrix会发送一个启用代码。用户可以利用组态软
件启用通道2..
CCCC (If B=2) 探头输入类型/ 安装类型/ 量程范围
加速度传感
器输入
(输入)
震动范围
(4-20 mA 输出)
输出测量/单位
DIN rail
1 0 2 A 0 - 10 g, pk
加速度/ 英制
单位